

## **Firma ANKOL z Polski zdobywcą nagrody BID International Diamond Star for Quality 2013 – Frankfurt**

W tym roku Frankfurt gościł uczestników Konwencji BID Międzynarodowy Łuk Europy. Konwencja skupiła profesjonalistów oraz przedstawicieli biznesu z całego świata, którzy wymieniali się informacjami na temat swoich osiągnięć i sukcesów w dziedzinie jakości. W szczególności, miała na celu celebrowanie jakości w biznesie. Zdobywcy nagród prezentowali swój wkład w jakość w oparciu o kryteria Modelu TQM QC100, który zapewnia zadowolenie klienta oraz efektywność ekonomiczną na każdym szczeblu działania.

Wśród tegorocznych zwycięzców znalazł się pan Czesław Kolisz z firmy ANKOL, Polska, który z dumą odebrał nagrodę Międzynarodową Gwiazdę Jakości w kategorii diamentowej. Firma włożyła ogromny wysiłek nie tylko, jako lider nie tylko w swoim sektorze, ale również w Polsce. Nagroda stanowi idealny powód do świętowania kolejnego pomyślnego roku w działalności firmy.

Przed zebraną publicznością międzynarodową Czesław Kolisz podzielił się informacjami na temat osiągnięć firmy jak również celami stawianymi na przyszłość. Stawiając czoła obecnym trudnościom na rynku ekonomicznym ANKOL każdego dnia dąży do przodowania dziedzinie, jaką jest jakość, tworząc konkurencyjną przewagę w swojej branży. Dlatego też, firma ANKOL została uznana za zwycięzcę i otrzymała nagrodę BID Międzynarodową Gwiazdę Jakości w kategorii diamentowej 2013; nagrodę, którą prezes BID wręcza tym firmom i organizacjom z całego świata, które najlepiej wdrażają doskonałość i innowację w swoją działalność, stawiając jakość jako pierwszy element na wszystkich poziomach swojej działalności.

Każda z wyróżnionych we Frankfurcie firm potwierdziła sukces Modelu TQM QC100, i tym samym każda z nich jest doskonałym przykładem dla innych firm w dzisiejszym, szybko zmieniającym się środowisku biznesowym. Stawiając zadowolenie klienta jako najwyższy miernik jakości, członkowie i zdobywcy nagród BID stawiają wysoką poprzeczkę w swoich sektorach i przyczyniają się do rozwoju zarówno społecznego jak i ekonomicznego w swoich krajach, torując drogę dla światowych inicjatyw. Kluczowym przykładem może być firma ANKOL, której duch innowacyjności i pozytywnego wzrostu pokonał wszelkie trudności i przetrwał w obecnym globalnym klimacie ekonomicznym.